
คำสั่งมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

ที่   ๑๓๑๕/๒๕๖๗

เรื่อง   โครงสร้างการสั่งการและการกำกับดูแลหน่วยงาน

..........................................................................

ด้วยมหาวิทยาลัยได้มีคำสั่งมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ที่ ๘๐๘/๒๕๖๗ เรื่อง โครงสร้างการสั่งการ

และการกำกับดูแลหน่วยงาน ฉบับลงวันที่ ๓ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗ โดยให้ใช้โครงสร้างการสั่งการและ

การกำกับดูแลหน่วยงานดังกล่าว ตั้งแต่วันที่ ๓ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นต้นไป  นั้น

เพื่อให้การดำเนินงานและการบริหารงานของมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย

มีประสิทธิภาพ คล่องตัว และมีความชัดเจน ในการสั่งการและการกำกับดูแลหน่วยงาน อาศัยอำนาจตามความ
ในมาตรา ๒๔ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ พ.ศ. ๒๕๓๕ จึงให้ยกเลิกคำสั่งดังกล่าวข้างต้น และ

ให้ใช้โครงสร้างการสั่งการและการกำกับดูแลหน่วยงานตามเอกสารแนบท้ายคำสั่งฉบับนี้แทน

            ทั้งนี้  ตั้งแต่  วันที่ ๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นต้นไป

 สั่ง ณ  วันที่   ๓๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(ศาสตราจารย์ ดร.สมบัติ ธำรงธัญวงศ์)

รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์
๓๑ พ.ค. ๖๗ เวลา  ๑๐:๔๓:๑๑  Personal PKI-LN

Signature Code : EHEJT-Oc/Lo-vqAkc-ap6AF



มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

รักษาการแทนอธิการบดี

Definition

- ศูนย์เครื่องมือวิทยาศาสตร์

และเทคโนโลยี

- สถาบันส่งเสริมการวิจัยและ

นวัตกรรมสู่ความเป็นเลิศ

- อุทยานวิทยาศาสตร์และ

เทคโนโลยี

- ศูนย์ส่งเสริมวัฒนธรรมและ

การกีฬา

- ศูนย์บริหารทรัพย์สิน 

รองอธิการบดี

(รศ.ดร.จรัญ บุญกาญจน์)

ผู้ช่วยอธิการบดี

(ผศ.ดร.วิจิตรา เพ็ชรกิจ)

- สำนักวิชา 

(วิทยาศาสตร์สุขภาพ)

- วิทยาลัยทันตแพทยศาสตร์

นานาชาติ

- วิทยาลัยสัตวแพทยศาสตร์

อัครราชกุมารี

- ส่วนนิติการ

- การแก้ไขปัญหาที่ดิน

โครงการจัดตั้งมหาวิทยาลัย

วลัยลักษณ์

- สำนักวิชา 

(มนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์)

- สำนักวิชา 

(วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี)

- วิทยาลัยนานาชาติ

- บัณฑิตวิทยาลัย

สภามหาวิทยาลัย

รองอธิการบดี

(รศ.ดร.ศราวุธ ปาลิโภชน์)

รองอธิการบดี

(รศ.ดร.สุรินทร์ ไหมศรีกรด)

รองอธิการบดี

(รศ.ดร.สุวิทย์ วุฒิสุทธิเมธาวี)

รองอธิการบดี

(รศ.ดร.ศิวฤทธิ์ พงศกรรังศิลป์)

รองอธิการบดี

(ผศ.ดร.ผดุงศักดิ์ สุขสอาด)

รองอธิการบดี

(รศ.ดร.วาริท เจาะจิตต์)

รองอธิการบดี

(รศ.ดร.อุไร จเรประพาฬ)

- ศูนย์การแพทย์มหาวิทยาลัย

 วลัยลักษณ์

- สำนักงานสภามหาวิทยาลัย

- อุทยานพฤกษศาสตร์

- ส่วนแผนงานและยุทธศาสตร์

- ส่วนการเงินและบัญชี

- ส่วนบริการกลาง

- ศูนย์สหกิจศึกษาและพัฒนาอาชีพ

- ศูนย์สมาร์ทฟาร์มและภูมิสถาปัตย์

- ส่วนอำนวยการและสารบรรณ

- ศูนย์บรรณสารและสื่อการศึกษา

- ศูนย์บริการการศึกษา

- ศูนย์บริการวิชาการ

- ส่วนทรัพยากรมนุษย์และองค์กร

ผู้ช่วยอธิการบดี

(ผศ.ดร.ฟารีดา เจะเอาะ)

- ส่วนสื่อสารองค์กร

ผู้ช่วยอธิการบดี

(ผศ.ดร.สุธัญญา ด้วงอินทร์)

- ศูนย์ความเป็นเลิศการเรียน

การสอน

ผู้ช่วยอธิการบดี

(อาจารย์ ดร.สุธาสินี แสงขำ)

- ศูนย์กิจการนานาชาติ

- กำกับ ติดตาม ผลสัมฤทธิ์การเรียน

ของนักศึษา

- กำกับ ติดตาม การประเมินหน่วยงาน

ของสำนักวิชา/วิทยาลัย

- หลักสูตรระดับบัณฑิตศึกษา

ผู้ช่วยอธิการบดี

(ผศ.ดร. อาทิตย์ บุญรอดชู)

- ส่วนส่งเสริมและพัฒนานักศึกษา

ผู้ช่วยอธิการบดี

(ผศ.ดร.ณิชนันทน์ กิตติพัฒนบวร)

ผู้ช่วยอธิการบดี

(ดร.มงคล ธีระนานนท์)

ผู้ช่วยอธิการบดี

(นายสมพร ศิลป์สุวรรณ์)

ผู้ช่วยอธิการบดี

(ผศ.ดร.นุกูล สุขสุวรรณ์)

- ส่วนอาคารสถานที่

- โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงจากหน่วยงาน

ภายนอก

- ศูนย์เทคโนโลยีดิจิทัล

- แผนกสารสนเทศศูนย์การแพทย์

มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

- ส่วนพัสดุ

- งานเครือข่ายสัมพันธ์กับหน่วยงานภายนอก

- พัฒนาและปรับปรุงข้อบังคับ ระเบียบ และประกาศ

- กลั่นกรอง ตรวจสอบ ข้อบังคับ ระเบียบ และประกาศ

- การฝึกอบรมพัฒนาศักยภาพบุคลากร

เอกสารแนบท้ายคำสั่งมหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ เรื่อง โครงสร้างการสั่งการและการกำกับดูแลหน่วยงาน

หน่วยตรวจสอบภายใน


